
２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会
《記録速報》 No. 25

第 2 日目 2019年4月28日 所在地 静岡県 球場 掛川市、掛川市いこいの広場野球場 開始時刻 10時30分

審判員 球 林　　弘泰 二 鈴木　吉弘 副１ 米満　泰敏 記録員 良知　洋志
一 矢部　美樹 三 青木　　茂 副２ 放送員 高田みどり

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
トヨタ自動車 0 2 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 4 11 10 1
太陽誘電 0 0 4 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 7 9 3
先攻 トヨタ自動車

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控 え 選 手
1 7R7 石川 恭子 1 5 3 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 田中 麻美 4
1 9 長﨑 望未 8 2 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 田内愛絵里 13
2 5 鈴木 鮎美 5 7 3 1 1 0 2 2 0 0 0 0 0 1 江渡 祐希 15
3 3 山本絵梨奈 19 7 7 0 1 0 0 0 3 0 0 0 0 0 切石 結女 20
3 R 鎌田 優希 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 髙𣘺 美咲 24
4 8 山崎 早紀 27 7 7 2 2 4 0 0 0 0 1 0 1 0 深沢 未花 26
5 4 坂元 令奈 3 6 3 2 3 2 2 1 1 1 2 0 0 0 富本 凜子 28
6 DP ｱﾘ-･ｱｷﾞｭﾗｰ 12 6 4 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 三輪さくら 39
7 6 渥美 万奈 22 6 6 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0
7 R 有吉 茜 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 979 古澤 春菜 10 5 5 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0
8 H 堤 加菜子 25 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 2 峰 幸代 2 6 5 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
9 R 伊波 菜々 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 後藤 希友 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 58 45 10 11 9 6 7 8 2 3 0 2 1

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14 3 15 14 5 1 4 0 68 4
後藤 希友 18 4 17 14 4 2 4 0 65 2
ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14 6 21 17 0 3 11 0 95 1

打撃成績表打順欄の、太字は先発選手
を表示しています。

チーム合計 13 53 45 9 6 19 0 228 7



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会
《記録速報》 No. 25

第 2 日目 2019年4月28日 所在地 静岡県 球場 掛川市、掛川市いこいの広場野球場 開始時刻 10時30分

審判員 球 林　　弘泰 二 鈴木　吉弘 副１ 米満　泰敏 記録員 良知　洋志
一 矢部　美樹 三 青木　　茂 副２ 放送員 高田みどり

チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 得点 安打 失策
トヨタ自動車 0 2 0 0 0 1 3 0 0 1 0 0 4 11 10 1
太陽誘電 0 0 4 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 7 9 3
後攻 太陽誘電

打順 位置 選手名 ＵＮ 打席 打数 安打 得点 打点 犠打 四死 三振 盗塁 本塁打 三塁打 二塁打 失策 控え選手
1 7 原田のどか 8 6 3 1 1 1 0 3 1 0 0 0 0 0
2 5 山本 晴香 10 6 6 2 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0
3 DP1DP 藤田 倭 27 6 4 1 0 1 0 2 1 0 0 0 1 1
3 R 石濵 真実 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 6 中溝 優生 7 6 6 1 2 0 0 0 3 0 0 1 0 1
5 2H2 佐藤みなみ 4 3 3 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
5 2 青木 千春 17 3 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
6 3 大塚枝里香 22 6 5 0 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0
7 4 丸本 里佳 25 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
7 H 瀬戸口梨乃 24 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 H 佐竹 紫乃 26 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
7 4 竹田 釆実 5 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1
8 8 川村 莉沙 29 6 6 2 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0
9 9 松瀬 清夏 19 4 4 1 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0
9 H 森 真里奈 16 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
FP 1 曽根はん奈 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 尾﨑 望良 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FP 1 山口 美紀 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

チーム合計 53 45 9 7 6 2 6 19 1 0 1 1 3

投手

選手名 ＵＮ 投球回数 打者 打数 被安 与四 奪三 被本 球数 失点

曽根はん奈 13 2 9 9 3 0 0 2 41 2
尾﨑 望良 55 1 4 3 1 0 1 0 15 0
藤田 倭 27 9 38 28 4 6 7 1 143 7
山口 美紀 18 1 7 5 2 1 0 0 24 2 打撃成績表打順欄の、太字は先発選手

を表示しています。

チーム合計 13 58 45 10 7 8 3 223 11



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会

先攻 トヨタ自動車 《経過速報》 No. 25 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 7R7 石川 恭子 1
遊飛 左中２ 死球 死球 一ゴロ 右犠飛

1 9 長﨑 望未 8
三ゴロ

2 5 鈴木 鮎美 5
投ゴロ 一犠打 四球 一二安 三犠打 二ゴロ 四球

3 3 山本絵梨奈 19
中直 三振 三振 捕ゴロ 三振 三直 遊ゴロ

3 R 鎌田 優希 23

4 8 山崎 早紀 27
中越本 遊ゴロ 三ゴロ 三線２ 遊ゴロ 投ゴロ 三ゴロ

5 4 坂元 令奈 3
中越本 四球 左越本 投犠打 三犠打 三振

6 DP ｱﾘ-･ｱｷﾞｭﾗｰ 12
右飛 右飛 一ゴロ 四球 二失 投犠失

7 6 渥美 万奈 22
一飛 三振 三振 二ゴロ 二ゴロ 二遊安

7 R 有吉 茜 21

8 979 古澤 春菜 10
一二安 三振 三振 左安 遊失

8 H 堤 加菜子 25
投ゴロ

9 2 峰 幸代 2
二飛 遊飛 四球 遊飛 三ゴロ 二遊安

9 R 伊波 菜々 16

FP 1 ﾓﾆｶ･ｱﾎﾞｯﾄ 14

FP 1 後藤 希友 18



２０１９年度　第５２回日本女子ソフトボールリーグ１部　第２節　静岡大会

後攻 太陽誘電 《経過速報》 No. 25 
打順 位置 選手名 UN １回 ２回 ３回 ４回 ５回 ６回 ７回 ８回 ９回 １０回 １１回 １２回 １３回 １４回

1 7 原田のどか 8
三振 死球 左安 中飛 四球 四球

2 5 山本 晴香 10
中安 三安 三振 二ゴロ 三振 三ゴロ

3 DP1DP 藤田 倭 27
三飛 左越２ 遊飛 四球 四球 三振

3 R 石濵 真実 6

4 6 中溝 優生 7
中飛 三振 右越３ 三振 三振 一ゴロ

5 2H2 佐藤みなみ 4
中飛 投安 三犠打 一飛

5 2 青木 千春 17
四球 遊ゴロ

6 3 大塚枝里香 22
中飛 三ゴロ 中犠飛 一ゴロ 投ゴロ 三振

7 4 丸本 里佳 25
三振 三振

7 H 瀬戸口梨乃 24
遊ゴロ

7 H 佐竹 紫乃 26
三振

7 4 竹田 釆実 5
三振 三振

8 8 川村 莉沙 29
投安 遊安 遊ゴロ 三振 一飛 三振

9 9 松瀬 清夏 19
三振 三振 一安 三振

9 H 森 真里奈 16
三振

FP 1 曽根はん奈 13

FP 1 尾﨑 望良 55

FP 1 山口 美紀 18


